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Министерство спорта Российской Федерации
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Всероссийская федерация плавания
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ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
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Пенза, 26 февраля - 01 марта 2019 года

Дистанция 9 Женщины, 400m Вольный стиль Женщины
27.02.2019 - 10:10 Результаты
РР 4:06.03 ЕГОРОВА Анна Глазго (GBR) 09.08.2008
РРЮ 4:08.81 ОПЁНЫШЕВА Арина Баку (AZE) 24.06.2015

Очки: FINA 2019

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. АНДРУСЕНКО Вероника 1991 змс Республика Татарстан +0,76 4:11.52 мс 830
50m: 29.75 29.75 150m: 1:33.39 31.79 250m: 2:36.77 31.74 350m: 3:40.42 31.94

100m: 1:01.60 31.85 200m: 2:05.03 31.64 300m: 3:08.48 31.71 400m: 4:11.52 31.10

2. ПРИХОДЬКО Ирина 1998 мсмк Республика Татарстан +0,77 4:15.19 мс 795
50m: 29.80 29.80 150m: 1:33.94 32.37 250m: 2:38.63 32.69 400m: 4:15.19 1:04.27

100m: 1:01.57 31.77 200m: 2:05.94 32.00 300m: 3:10.92 32.29

3. ГУЖЕНКОВА Анастасия 1997 мсмк Самарская область +0,80 4:19.73 мс 754
50m: 29.80 29.80 150m: 1:33.81 32.16 250m: 2:38.99 32.49 350m: 3:46.88 34.29

100m: 1:01.65 31.85 200m: 2:06.50 32.69 300m: 3:12.59 33.60 400m: 4:19.73 32.85

4. БЕЛЯКОВА Виктория 1992 мсмк Пензенская область +0,79 4:19.99 мс 752
50m: 29.23 29.23 150m: 1:33.95 32.24 250m: 2:40.74 33.39 350m: 3:47.28 32.92

100m: 1:01.71 32.48 200m: 2:07.35 33.40 300m: 3:14.36 33.62 400m: 4:19.99 32.71

5. КРИВОНОГОВА Ирина 2000 мсмк Самарская область +0,75 4:21.45 мс 739
50m: 29.96 29.96 150m: 1:35.87 1:05.91 250m: 2:42.53 1:06.66 400m: 4:21.45 1:38.92

6. НИКИФОРОВА Ангелина 2002 мс Саратовская область +0,86 4:26.50 мс 698
50m: 30.75 30.75 150m: 1:37.12 33.96 250m: 2:45.21 34.25 350m: 3:53.67 34.24

100m: 1:03.16 32.41 200m: 2:10.96 33.84 300m: 3:19.43 34.22 400m: 4:26.50 32.83

7. СОРОКИНА Екатерина 2001 мс Пермский край +0,82 4:27.17 мс 693
50m: 31.08 31.08 150m: 1:37.58 33.13 250m: 2:45.39 34.03 350m: 3:54.31 34.02

100m: 1:04.45 33.37 200m: 2:11.36 33.78 300m: 3:20.29 34.90 400m: 4:27.17 32.86

8. МОИСЕЕВА Олеся 2001 кмс Чувашская Республика - Чувашия+0,83 4:30.03 кмс 671
50m: 31.68 31.68 150m: 1:39.09 33.99 250m: 2:47.77 34.66 350m: 3:56.75 34.38

100m: 1:05.10 33.42 200m: 2:13.11 34.02 300m: 3:22.37 34.60 400m: 4:30.03 33.28

9. МАКАРОВА Маргарита 2001 мс Самарская область +0,81 4:30.91 кмс 664
50m: 30.17 30.17 150m: 1:37.07 33.89 250m: 2:45.69 34.59 350m: 3:56.31 35.45

100m: 1:03.18 33.01 200m: 2:11.10 34.03 300m: 3:20.86 35.17 400m: 4:30.91 34.60

10. БЕЛЯЕВА Ксения 2004 кмс Республика Татарстан +0,79 4:32.42 кмс 653
50m: 32.10 32.10 150m: 1:41.57 35.38 250m: 2:49.81 32.96 350m: 3:58.83 34.92

100m: 1:06.19 34.09 200m: 2:16.85 35.28 300m: 3:23.91 34.10 400m: 4:32.42 33.59

11. ИСМАГИЛОВА Валерия 2004 кмс Республика Татарстан +0,91 4:33.34 кмс 647
50m: 31.43 31.43 150m: 1:39.98 34.76 250m: 2:50.40 35.06 350m: 4:00.15 34.98

100m: 1:05.22 33.79 200m: 2:15.34 35.36 300m: 3:25.17 34.77 400m: 4:33.34 33.19

12. КУПЦОВА Жанна 2003 мс Пензенская область +0,79 4:33.58 кмс 645
50m: 30.20 30.20 150m: 1:38.15 34.17 250m: 2:49.39 35.56 350m: 4:00.48 35.44

100m: 1:03.98 33.78 200m: 2:13.83 35.68 300m: 3:25.04 35.65 400m: 4:33.58 33.10

13. КОРНИЛОВА Ангелина 2003 мс Самарская область +0,90 4:33.60 кмс 645
50m: 30.47 30.47 150m: 1:38.19 33.89 250m: 2:48.40 34.82 350m: 3:59.51 35.08

100m: 1:04.30 33.83 200m: 2:13.58 35.39 300m: 3:24.43 36.03 400m: 4:33.60 34.09

14. ЛОШАКОВА Кристина 2003 мс Самарская область +0,81 4:34.18 кмс 641
50m: 31.87 31.87 150m: 1:41.98 35.63 250m: 2:52.19 35.02 350m: 4:01.74 34.29

100m: 1:06.35 34.48 200m: 2:17.17 35.19 300m: 3:27.45 35.26 400m: 4:34.18 32.44
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Пенза, 26 февраля - 01 марта 2019 года

Дистанция 9, Женщины, 400m Вольный стиль, Женщины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

15. ЗОРИНА Софья 2002 кмс Самарская область +0,93 4:34.37 кмс 640
50m: 31.47 31.47 150m: 1:39.59 34.61 250m: 2:49.96 35.50 350m: 4:01.23 35.52

100m: 1:04.98 33.51 200m: 2:14.46 34.87 300m: 3:25.71 35.75 400m: 4:34.37 33.14

16. РОЗЕНФЕЛЬД Елизавета 2002 кмс Самарская область +0,67 4:35.39 кмс 633
50m: 32.28 32.28 150m: 1:41.97 34.86 250m: 2:51.89 35.15 350m: 4:02.35 34.84

100m: 1:07.11 34.83 200m: 2:16.74 34.77 300m: 3:27.51 35.62 400m: 4:35.39 33.04

17. САДРИЕВА Полина 2005 кмс Республика Татарстан +0,74 4:36.07 кмс 628
50m: 30.94 30.94 150m: 1:40.13 35.07 250m: 2:51.19 35.54 350m: 4:02.13 35.17

100m: 1:05.06 34.12 200m: 2:15.65 35.52 300m: 3:26.96 35.77 400m: 4:36.07 33.94

18. ТРУБИЦЫНА Ульяна 2003 кмс Республика Татарстан +0,76 4:37.60 кмс 618
50m: 30.78 30.78 150m: 1:40.18 34.93 250m: 2:50.96 35.19 350m: 4:02.56 35.47

100m: 1:05.25 34.47 200m: 2:15.77 35.59 300m: 3:27.09 36.13 400m: 4:37.60 35.04

19. КУЗНЕЦОВА Анна 2004 кмс Нижегородская область +0,67 4:38.50 кмс 612
50m: 30.87 30.87 150m: 1:39.86 34.85 250m: 2:52.22 36.34 350m: 4:04.96 36.38

100m: 1:05.01 34.14 200m: 2:15.88 36.02 300m: 3:28.58 36.36 400m: 4:38.50 33.54

20. ВАСИЛЬЕВА Виктория 2005 кмс Самарская область +0,86 4:38.52 кмс 611
50m: 31.31 31.31 150m: 1:41.30 35.52 250m: 2:52.71 35.96 350m: 4:04.45 35.58

100m: 1:05.78 34.47 200m: 2:16.75 35.45 300m: 3:28.87 36.16 400m: 4:38.52 34.07

21. ТАРАЧИЛА Анастасия 2004 мс Самарская область +0,77 4:39.62 кмс 604
50m: 30.23 30.23 150m: 1:37.99 34.48 250m: 2:49.61 36.36 350m: 4:03.56 37.42

100m: 1:03.51 33.28 200m: 2:13.25 35.26 300m: 3:26.14 36.53 400m: 4:39.62 36.06

22. ЛУЧНИКОВА Ксения 2005 кмс Пермский край +0,81 4:40.98 кмс 596
50m: 31.71 31.71 150m: 1:42.47 35.54 250m: 2:54.47 36.06 350m: 4:06.19 35.56

100m: 1:06.93 35.22 200m: 2:18.41 35.94 300m: 3:30.63 36.16 400m: 4:40.98 34.79

23. ХАЛЕВСКАЯ Анна 2004 мс Нижегородская область +0,70 4:41.64 кмс 591
50m: 31.82 31.82 150m: 1:42.29 35.65 250m: 2:53.79 35.68 350m: 4:06.00 36.20

100m: 1:06.64 34.82 200m: 2:18.11 35.82 300m: 3:29.80 36.01 400m: 4:41.64 35.64

24. МАКСАК Анастасия 2004 кмс Нижегородская область 4:42.05 кмс 589
50m: 32.69 32.69 150m: 1:44.53 36.04 250m: 2:57.92 36.90 350m: 4:10.59 36.85

100m: 1:08.49 35.80 200m: 2:21.02 36.49 300m: 3:33.74 35.82 400m: 4:42.05 31.46

25. ВАСЬКОВА Олеся 2003 мс Нижегородская область 4:42.08 кмс 589
50m: 31.66 31.66 150m: 1:43.45 36.67 250m: 2:55.52 35.77 350m: 4:07.48 35.60

100m: 1:06.78 35.12 200m: 2:19.75 36.30 300m: 3:31.88 36.36 400m: 4:42.08 34.60

26. МИНЕЕВА Анна 2005 кмс Пензенская область +0,79 4:42.89 кмс 584
50m: 31.20 31.20 150m: 1:41.59 35.77 250m: 2:54.49 36.77 350m: 4:08.30 36.82

100m: 1:05.82 34.62 200m: 2:17.72 36.13 300m: 3:31.48 36.99 400m: 4:42.89 34.59

27. ГУЛИНА Ирина 2002 мс Нижегородская область +0,83 4:43.20 кмс 582
50m: 31.28 31.28 150m: 1:41.84 35.63 250m: 2:54.14 36.51 400m: 4:43.20 1:12.94

100m: 1:06.21 34.93 200m: 2:17.63 35.79 300m: 3:30.26 36.12

28. НЕМЦЕВА Софья 2005 I Самарская область +0,92 4:43.33 кмс 581
50m: 31.90 31.90 150m: 1:42.78 35.68 250m: 2:55.13 35.99 350m: 4:07.71 36.09

100m: 1:07.10 35.20 200m: 2:19.14 36.36 300m: 3:31.62 36.49 400m: 4:43.33 35.62

29. ЩЕГЛОВА Алёна 2005 кмс Нижегородская область +0,82 4:44.18 I 576
50m: 32.51 32.51 150m: 1:43.57 35.29 250m: 2:56.00 36.50 350m: 4:08.68 35.91

100m: 1:08.28 35.77 200m: 2:19.50 35.93 300m: 3:32.77 36.77 400m: 4:44.18 35.50
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Пенза, 26 февраля - 01 марта 2019 года

Дистанция 9, Женщины, 400m Вольный стиль, Женщины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

30. ЛОГИНОВА Мария 2002 кмс Кировская область +0,65 4:44.26 I 575
50m: 31.80 31.80 150m: 1:42.65 35.65 250m: 2:55.46 36.73 350m: 4:08.89 36.73

100m: 1:07.00 35.20 200m: 2:18.73 36.08 300m: 3:32.16 36.70 400m: 4:44.26 35.37

31. МИТРОФАНОВА Алла 2002 кмс Нижегородская область +0,74 4:44.42 I 574
50m: 31.05 31.05 150m: 1:40.72 35.18 250m: 2:54.81 37.09 350m: 4:08.99 36.87

100m: 1:05.54 34.49 200m: 2:17.72 37.00 300m: 3:32.12 37.31 400m: 4:44.42 35.43

32. САЯПОВА Ксения 2003 кмс Республика Татарстан +0,85 4:45.68 I 567
50m: 32.38 32.38 150m: 1:42.80 35.59 250m: 2:54.81 35.63 350m: 4:08.34 36.65

100m: 1:07.21 34.83 200m: 2:19.18 36.38 300m: 3:31.69 36.88 400m: 4:45.68 37.34

33. КУПРИЯН София 1999 кмс Республика Татарстан +0,82 4:45.91 I 565
50m: 32.13 32.13 150m: 1:43.39 36.44 250m: 2:55.63 36.52 350m: 4:12.36 39.18

100m: 1:06.95 34.82 200m: 2:19.11 35.72 300m: 3:33.18 37.55 400m: 4:45.91 33.55

34. ДАНИЛОВА Екатерина 2005 кмс Пензенская область 4:46.19 I 564
50m: 30.96 30.96 150m: 1:42.45 36.35 250m: 2:56.56 37.48 350m: 4:10.46 36.69

100m: 1:06.10 35.14 200m: 2:19.08 36.63 300m: 3:33.77 37.21 400m: 4:46.19 35.73

35. ДРОЗДОВА Нелли 2002 I Нижегородская область +0,79 4:46.74 I 560
50m: 31.31 31.31 150m: 1:41.78 35.81 250m: 2:56.16 37.94 350m: 4:10.88 36.96

100m: 1:05.97 34.66 200m: 2:18.22 36.44 300m: 3:33.92 37.76 400m: 4:46.74 35.86

36. ДМИТРИЧЕНКО Дарья 2002 мс Самарская область +0,75 4:46.89 I 559
50m: 31.19 31.19 150m: 1:40.38 34.85 250m: 2:53.25 36.18 350m: 4:09.22 37.82

100m: 1:05.53 34.34 200m: 2:17.07 36.69 300m: 3:31.40 38.15 400m: 4:46.89 37.67

37. ГОНЧАРОВА Ксения 2003 кмс Нижегородская область +0,76 4:47.18 I 558
50m: 150m: 250m: 400m: 4:47.18 1:11.41

100m: 200m: 2:22.36 300m: 3:35.77

38. СЕМЕНОВА Ольга 2005 I Самарская область +0,79 4:47.53 I 556
50m: 32.55 32.55 150m: 1:43.97 35.77 250m: 2:56.75 36.17 350m: 4:10.64 37.05

100m: 1:08.20 35.65 200m: 2:20.58 36.61 300m: 3:33.59 36.84 400m: 4:47.53 36.89

39. ПОЛОЗОВА Виктория 2004 I Самарская область +0,92 4:47.90 I 554
50m: 32.45 32.45 150m: 1:44.40 35.94 250m: 2:57.96 36.53 350m: 4:12.54 37.18

100m: 1:08.46 36.01 200m: 2:21.43 37.03 300m: 3:35.36 37.40 400m: 4:47.90 35.36

40. СЛАКАЕВА Анастасия 2001 I Нижегородская область +0,89 4:48.11 I 552
50m: 31.78 31.78 150m: 1:43.68 36.60 250m: 2:58.04 37.35 350m: 4:12.80 37.10

100m: 1:07.08 35.30 200m: 2:20.69 37.01 300m: 3:35.70 37.66 400m: 4:48.11 35.31

41. МАКСИМОВА Анна 2005 I Удмуртская Республика +0,77 4:48.22 I 552
50m: 32.04 32.04 150m: 1:43.16 36.28 250m: 2:57.24 37.24 400m: 4:48.22 1:13.75

100m: 1:06.88 34.84 200m: 2:20.00 36.84 300m: 3:34.47 37.23

42. СТРЕЛЬНИКОВА София 2002 кмс Саратовская область +0,83 4:48.45 I 550
50m: 31.70 31.70 150m: 1:43.74 36.23 250m: 2:57.96 36.96 350m: 4:12.24 36.52

100m: 1:07.51 35.81 200m: 2:21.00 37.26 300m: 3:35.72 37.76 400m: 4:48.45 36.21

43. МОЧАЛОВА Дарья 2002 кмс Нижегородская область +0,79 4:48.59 I 550
50m: 32.47 32.47 150m: 1:46.47 37.32 250m: 3:00.45 37.18 350m: 4:13.33 35.84

100m: 1:09.15 36.68 200m: 2:23.27 36.80 300m: 3:37.49 37.04 400m: 4:48.59 35.26

44. САБИРОВА Сабина 2003 мс Республика Башкортостан +0,79 4:48.97 I 547
50m: 32.38 32.38 150m: 1:46.02 36.99 250m: 3:00.36 36.11 350m: 4:13.54 35.62

100m: 1:09.03 36.65 200m: 2:24.25 38.23 300m: 3:37.92 37.56 400m: 4:48.97 35.43
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Пенза, 26 февраля - 01 марта 2019 года

Дистанция 9, Женщины, 400m Вольный стиль, Женщины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

45. КОНСТАНТИНОВА Вероника 2006 I Чувашская Республика - Чувашия+0,74 4:49.71 I 543
50m: 33.65 33.65 150m: 1:46.65 36.85 250m: 3:01.31 37.06 350m: 4:15.18 36.55

100m: 1:09.80 36.15 200m: 2:24.25 37.60 300m: 3:38.63 37.32 400m: 4:49.71 34.53

46. ТАИЛКИНА Елизавета 2002 I Саратовская область +0,76 4:49.80 I 543
50m: 33.16 33.16 150m: 1:45.64 36.95 250m: 2:59.96 37.16 350m: 4:14.56 37.22

100m: 1:08.69 35.53 200m: 2:22.80 37.16 300m: 3:37.34 37.38 400m: 4:49.80 35.24

47. ЖИВОПИСЦЕВА Софья 2004 кмс Республика Татарстан 4:49.87 I 542
50m: 32.08 32.08 150m: 1:43.88 36.55 250m: 2:59.19 37.82 350m: 4:14.43 37.03

100m: 1:07.33 35.25 200m: 2:21.37 37.49 300m: 3:37.40 38.21 400m: 4:49.87 35.44

48. ЖИЛЯЕВА Валерия 2003 I Оренбургская область +0,86 4:50.43 I 539
50m: 32.79 32.79 200m: 2:22.90 37.22 300m: 3:38.00 37.70

150m: 1:45.68 1:12.89 250m: 3:00.30 37.40 400m: 4:50.43 1:12.43

49. ЗАВАРЗИНА Мария 2004 кмс Нижегородская область +0,66 4:50.46 I 539
50m: 32.70 32.70 150m: 1:46.12 37.09 250m: 3:00.62 36.39 350m: 4:15.44 37.35

100m: 1:09.03 36.33 200m: 2:24.23 38.11 300m: 3:38.09 37.47 400m: 4:50.46 35.02

50. ПОЛЯКОВА Софья 2002 кмс Самарская область +0,95 4:50.49 I 539
50m: 32.29 32.29 150m: 1:46.04 37.33 250m: 3:01.56 37.68 350m: 4:17.38 37.45

100m: 1:08.71 36.42 200m: 2:23.88 37.84 300m: 3:39.93 38.37 400m: 4:50.49 33.11

51. ГОЛИКОВА Екатерина 2004 I Самарская область +1,10 4:50.70 I 538
50m: 31.54 31.54 150m: 1:43.73 36.77 250m: 2:58.30 37.71 350m: 4:13.94 37.60

100m: 1:06.96 35.42 200m: 2:20.59 36.86 300m: 3:36.34 38.04 400m: 4:50.70 36.76

52. САЯХОВА Рената 2003 кмс Республика Башкортостан +0,85 4:51.21 I 535
50m: 31.85 31.85 150m: 1:44.65 36.57 250m: 2:58.48 36.68 350m: 4:13.86 37.25

100m: 1:08.08 36.23 200m: 2:21.80 37.15 300m: 3:36.61 38.13 400m: 4:51.21 37.35

53. ХУДЯКОВА Дарья 2002 кмс Республика Башкортостан +0,76 4:51.62 I 533
50m: 31.81 31.81 150m: 1:46.06 37.22 250m: 3:01.43 37.31 350m: 4:15.80 36.22

100m: 1:08.84 37.03 200m: 2:24.12 38.06 300m: 3:39.58 38.15 400m: 4:51.62 35.82

54. ГАРБЕР София 2004 I Пензенская область +0,77 4:52.48 I 528
50m: 31.55 31.55 150m: 1:43.51 36.40 250m: 2:59.23 37.72 350m: 4:15.67 38.09

100m: 1:07.11 35.56 200m: 2:21.51 38.00 300m: 3:37.58 38.35 400m: 4:52.48 36.81

55. МАКАРОВА Анна 2002 кмс Пензенская область +0,79 4:52.80 I 526
50m: 32.49 32.49 150m: 1:45.38 36.54 250m: 3:00.06 37.20 350m: 4:16.40 37.89

100m: 1:08.84 36.35 200m: 2:22.86 37.48 300m: 3:38.51 38.45 400m: 4:52.80 36.40

56. ПРУСАКОВА Светлана 2001 кмс Саратовская область +0,85 4:52.86 I 526
50m: 33.10 33.10 150m: 1:47.29 37.33 250m: 3:02.69 37.76 350m: 4:17.32 37.05

100m: 1:09.96 36.86 200m: 2:24.93 37.64 300m: 3:40.27 37.58 400m: 4:52.86 35.54

57. ШАЛУНОВА Ярослава 2001 кмс Нижегородская область +0,87 4:53.36 I 523
50m: 33.25 33.25 150m: 1:47.45 37.38 250m: 3:02.41 37.42 350m: 4:17.56 37.36

100m: 1:10.07 36.82 200m: 2:24.99 37.54 300m: 3:40.20 37.79 400m: 4:53.36 35.80

58. ГРАЧЕВА Софья 2006 I Пензенская область +0,83 4:54.07 I 519
50m: 32.66 32.66 150m: 1:46.90 37.24 250m: 3:02.67 37.34 350m: 4:18.93 37.33

100m: 1:09.66 37.00 200m: 2:25.33 38.43 300m: 3:41.60 38.93 400m: 4:54.07 35.14

59. ОДИНЦОВА Анна 2002 I Кировская область +0,81 4:55.15 I 514
50m: 32.13 32.13 150m: 1:45.05 37.50 250m: 3:01.09 38.21 350m: 4:18.08 38.45

100m: 1:07.55 35.42 200m: 2:22.88 37.83 300m: 3:39.63 38.54 400m: 4:55.15 37.07
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Пенза, 26 февраля - 01 марта 2019 года

Дистанция 9, Женщины, 400m Вольный стиль, Женщины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

60. ЛОБАНОВА Анастасия 2005 I Кировская область +0,90 4:56.13 I 509
50m: 34.10 34.10 150m: 1:49.24 37.91 250m: 3:05.89 38.58 350m: 4:21.09 36.99

100m: 1:11.33 37.23 200m: 2:27.31 38.07 300m: 3:44.10 38.21 400m: 4:56.13 35.04

61. МАЛИНИНА Ирина 2003 кмс Республика Марий Эл +0,92 4:56.64 I 506
50m: 33.55 33.55 150m: 1:48.48 38.02 250m: 3:04.88 38.17 350m: 4:21.36 38.25

100m: 1:10.46 36.91 200m: 2:26.71 38.23 300m: 3:43.11 38.23 400m: 4:56.64 35.28

62. ИВАНОВА Полина 2003 кмс Республика Марий Эл +0,90 4:56.98 I 504
50m: 34.47 34.47 150m: 1:48.21 37.20 250m: 3:03.22 38.06 400m: 4:56.98 1:16.01

100m: 1:11.01 36.54 200m: 2:25.16 36.95 300m: 3:40.97 37.75

63. ТЯЖЕЛКОВА Дарья 2005 I Нижегородская область +0,94 4:57.12 I 504
50m: 34.83 34.83 150m: 1:49.42 37.69 250m: 3:05.62 38.12 350m: 4:22.08 37.26

100m: 1:11.73 36.90 200m: 2:27.50 38.08 300m: 3:44.82 39.20 400m: 4:57.12 35.04

64. ОБЛОМОВА Виктория 2002 кмс Чувашская Республика - Чувашия+0,90 4:57.48 I 502
50m: 33.36 33.36 150m: 1:47.19 37.02 250m: 3:02.69 37.66 350m: 4:19.46 38.33

100m: 1:10.17 36.81 200m: 2:25.03 37.84 300m: 3:41.13 38.44 400m: 4:57.48 38.02

65. ЛУКМАНОВА Диана 2003 кмс Республика Башкортостан +0,79 4:58.14 I 498
50m: 32.81 32.81 150m: 1:48.17 38.39 250m: 3:04.61 37.78 350m: 4:21.55 38.58

100m: 1:09.78 36.97 200m: 2:26.83 38.66 300m: 3:42.97 38.36 400m: 4:58.14 36.59

66. РЕВУХИНА Анна 2003 кмс Нижегородская область +0,78 4:58.24 I 498
50m: 32.62 32.62 150m: 1:46.87 37.58 250m: 3:03.34 38.00 350m: 4:20.34 38.31

100m: 1:09.29 36.67 200m: 2:25.34 38.47 300m: 3:42.03 38.69 400m: 4:58.24 37.90

67. ПИТИРИМОВА Анастасия 2004 кмс Нижегородская область +0,84 4:58.83 I 495
50m: 32.81 32.81 150m: 1:46.02 37.00 250m: 3:03.18 39.26 350m: 4:22.38 39.74

100m: 1:09.02 36.21 200m: 2:23.92 37.90 300m: 3:42.64 39.46 400m: 4:58.83 36.45

68. ИВАНОВА Мария Сергеевна 2004 I Оренбургская область +0,82 5:01.02 I 484
50m: 33.13 33.13 150m: 1:48.38 38.18 250m: 3:04.51 38.09 350m: 4:23.32 39.64

100m: 1:10.20 37.07 200m: 2:26.42 38.04 300m: 3:43.68 39.17 400m: 5:01.02 37.70

69. СИМАКОВА Дарья 2004 I Пензенская область +0,60 5:01.78 I 481
50m: 33.72 33.72 150m: 1:48.67 37.82 250m: 3:06.07 38.94 350m: 4:24.20 38.54

100m: 1:10.85 37.13 200m: 2:27.13 38.46 300m: 3:45.66 39.59 400m: 5:01.78 37.58

70. НУРГАЛИЕВА Алсу 2002 I Республика Татарстан +0,82 5:02.90 475
50m: 32.73 32.73 150m: 1:48.12 37.40 250m: 3:05.17 38.17 350m: 4:24.39 39.06

100m: 1:10.72 37.99 200m: 2:27.00 38.88 300m: 3:45.33 40.16 400m: 5:02.90 38.51

71. КУЗНЕЦОВА Виктория 2004 I Кировская область +1,09 5:04.01 470
50m: 35.90 35.90 150m: 1:52.98 38.81 250m: 3:10.68 38.96 350m: 4:28.06 38.67

100m: 1:14.17 38.27 200m: 2:31.72 38.74 300m: 3:49.39 38.71 400m: 5:04.01 35.95

72. ИВАНКОВА Ксения 2005 I Республика Башкортостан 5:04.23 469
50m: 33.33 33.33 150m: 1:49.43 38.34 250m: 3:07.70 39.38 350m: 4:25.98 38.86

100m: 1:11.09 37.76 200m: 2:28.32 38.89 300m: 3:47.12 39.42 400m: 5:04.23 38.25

73. РЫЖОВА Вера 2003 кмс Республика Башкортостан +0,77 5:04.34 469
50m: 31.88 31.88 150m: 1:47.76 38.30 250m: 3:06.95 39.38 350m: 4:26.43 38.96

100m: 1:09.46 37.58 200m: 2:27.57 39.81 300m: 3:47.47 40.52 400m: 5:04.34 37.91

74. ВЫДРИНА Арина 2003 I Республика Башкортостан +0,98 5:04.43 468
50m: 33.97 33.97 150m: 1:50.11 38.62 250m: 3:08.86 39.46 350m: 4:27.51 39.08

100m: 1:11.49 37.52 200m: 2:29.40 39.29 300m: 3:48.43 39.57 400m: 5:04.43 36.92
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Пенза, 26 февраля - 01 марта 2019 года

Дистанция 9, Женщины, 400m Вольный стиль, Женщины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

75. СЕЛЬЯНОВА Кира 2006 I Республика Башкортостан +0,93 5:04.90 466
50m: 33.53 33.53 150m: 1:49.06 38.29 250m: 3:07.07 39.43 350m: 4:26.22 40.20

100m: 1:10.77 37.24 200m: 2:27.64 38.58 300m: 3:46.02 38.95 400m: 5:04.90 38.68

76. КАНЧЕР Александра 2005 I Саратовская область +0,75 5:05.54 463
50m: 33.31 33.31 150m: 1:48.52 38.08 250m: 3:07.25 39.10 350m: 4:26.76 39.24

100m: 1:10.44 37.13 200m: 2:28.15 39.63 300m: 3:47.52 40.27 400m: 5:05.54 38.78

77. НАЙДЕНКИНА Юлия 2005 I Удмуртская Республика +0,68 5:07.20 456
50m: 34.70 34.70 150m: 1:50.64 38.56 250m: 3:09.29 39.55 400m: 5:07.20 1:18.01

100m: 1:12.08 37.38 200m: 2:29.74 39.10 300m: 3:49.19 39.90

78. БАСМАНОВА Мария 2005 I Кировская область 5:07.52 454
50m: 35.61 35.61 150m: 1:54.16 39.70 250m: 3:13.00 39.39 350m: 4:30.52 38.80

100m: 1:14.46 38.85 200m: 2:33.61 39.45 300m: 3:51.72 38.72 400m: 5:07.52 37.00

79. БАХТИЯРОВА Динара 2004 I Пензенская область +0,52 5:07.65 454
50m: 33.34 33.34 150m: 1:49.64 38.34 250m: 3:09.31 39.69 350m: 4:28.80 39.53

100m: 1:11.30 37.96 200m: 2:29.62 39.98 300m: 3:49.27 39.96 400m: 5:07.65 38.85

80. ТОКАРЕВА Софья 2004 I Республика Марий Эл 5:08.05 452
50m: 34.62 34.62 150m: 1:51.45 39.08 250m: 3:10.39 40.10 350m: 4:29.97 40.10

100m: 1:12.37 37.75 200m: 2:30.29 38.84 300m: 3:49.87 39.48 400m: 5:08.05 38.08

81. ПЕТРЯНИНА Александра 2004 I Пермский край +0,74 5:09.82 444
50m: 32.00 32.00 150m: 1:47.83 38.37 250m: 3:08.03 39.86 350m: 4:29.20 40.00

100m: 1:09.46 37.46 200m: 2:28.17 40.34 300m: 3:49.20 41.17 400m: 5:09.82 40.62

82. АГЕЕВА Ангелина 2004 I Самарская область +0,89 5:11.56 437
50m: 32.97 32.97 150m: 1:51.91 40.68 250m: 3:12.55 40.62 350m: 4:32.51 40.29

100m: 1:11.23 38.26 200m: 2:31.93 40.02 300m: 3:52.22 39.67 400m: 5:11.56 39.05

83. ПРОКОШЕВА Екатерина 2002 I Кировская область +0,81 5:12.36 433
50m: 34.41 34.41 150m: 1:51.66 39.37 250m: 3:11.88 40.76 350m: 4:33.47 40.79

100m: 1:12.29 37.88 200m: 2:31.12 39.46 300m: 3:52.68 40.80 400m: 5:12.36 38.89

84. ВИНОГРАДОВА Алина 2004 I Кировская область +0,93 5:13.92 427
50m: 33.15 33.15 150m: 1:51.69 40.21 250m: 3:13.53 41.07 350m: 4:35.23 40.47

100m: 1:11.48 38.33 200m: 2:32.46 40.77 300m: 3:54.76 41.23 400m: 5:13.92 38.69

85. ПИСКУНОВА Анна 2005 I Республика Башкортостан +0,82 5:19.39 405
50m: 32.95 32.95 150m: 1:50.30 39.45 250m: 3:13.34 41.93 350m: 4:38.58 42.35

100m: 1:10.85 37.90 200m: 2:31.41 41.11 300m: 3:56.23 42.89 400m: 5:19.39 40.81

86. СОЛДАТЕНКОВА Валерия 2003 I Пензенская область +0,77 5:21.80 396
50m: 35.62 35.62 150m: 1:56.45 41.20 250m: 3:19.58 41.81 400m: 5:21.80 1:21.31

100m: 1:15.25 39.63 200m: 2:37.77 41.32 300m: 4:00.49 40.91

87. ПЕРМЯКОВА Евгения 2000 кмс Пермский край +0,76 5:22.59 393
50m: 35.93 35.93 150m: 1:57.95 41.95 250m: 3:22.32 42.54 350m: 4:44.21 40.39

100m: 1:16.00 40.07 200m: 2:39.78 41.83 300m: 4:03.82 41.50 400m: 5:22.59 38.38

88. СУВОРОВА Анна 2005 I Пермский край +0,96 5:24.61 386
50m: 35.13 35.13 150m: 1:58.32 41.26 250m: 3:21.82 41.48 400m: 5:24.61 1:21.36

100m: 1:17.06 41.93 200m: 2:40.34 42.02 300m: 4:03.25 41.43

DNS ГУМЕНЧУК Маргарита 2005 I Республика Мордовия
DNS НЕГОДНОВА Елизавета 2001 кмс Нижегородская область
DNS ГРАЧЁВА Диана 2001 кмс Пензенская область
DNS ГУТОВА Дарья 2000 мс Пензенская область
DNS ЛАТРИЦКАЯ Мария 2002 кмс Пензенская область
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Пенза, 26 февраля - 01 марта 2019 года

Дистанция 9, Женщины, 400m Вольный стиль

Дистанция 9 Женщины, 400m Вольный стиль Юниорки (15-17 лет)
27.02.2019 - 10:10 Результаты
РР 4:06.03 ЕГОРОВА Анна Глазго (GBR) 09.08.2008
РРЮ 4:08.81 ОПЁНЫШЕВА Арина Баку (AZE) 24.06.2015
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. НИКИФОРОВА Ангелина 2002 мс Саратовская область +0,86 4:26.50 мс 698
50m: 30.75 30.75 150m: 1:37.12 33.96 250m: 2:45.21 34.25 350m: 3:53.67 34.24

100m: 1:03.16 32.41 200m: 2:10.96 33.84 300m: 3:19.43 34.22 400m: 4:26.50 32.83

2. БЕЛЯЕВА Ксения 2004 кмс Республика Татарстан +0,79 4:32.42 кмс 653
50m: 32.10 32.10 150m: 1:41.57 35.38 250m: 2:49.81 32.96 350m: 3:58.83 34.92

100m: 1:06.19 34.09 200m: 2:16.85 35.28 300m: 3:23.91 34.10 400m: 4:32.42 33.59

3. ИСМАГИЛОВА Валерия 2004 кмс Республика Татарстан +0,91 4:33.34 кмс 647
50m: 31.43 31.43 150m: 1:39.98 34.76 250m: 2:50.40 35.06 350m: 4:00.15 34.98

100m: 1:05.22 33.79 200m: 2:15.34 35.36 300m: 3:25.17 34.77 400m: 4:33.34 33.19

4. КУПЦОВА Жанна 2003 мс Пензенская область +0,79 4:33.58 кмс 645
50m: 30.20 30.20 150m: 1:38.15 34.17 250m: 2:49.39 35.56 350m: 4:00.48 35.44

100m: 1:03.98 33.78 200m: 2:13.83 35.68 300m: 3:25.04 35.65 400m: 4:33.58 33.10

5. КОРНИЛОВА Ангелина 2003 мс Самарская область +0,90 4:33.60 кмс 645
50m: 30.47 30.47 150m: 1:38.19 33.89 250m: 2:48.40 34.82 350m: 3:59.51 35.08

100m: 1:04.30 33.83 200m: 2:13.58 35.39 300m: 3:24.43 36.03 400m: 4:33.60 34.09

6. ЛОШАКОВА Кристина 2003 мс Самарская область +0,81 4:34.18 кмс 641
50m: 31.87 31.87 150m: 1:41.98 35.63 250m: 2:52.19 35.02 350m: 4:01.74 34.29

100m: 1:06.35 34.48 200m: 2:17.17 35.19 300m: 3:27.45 35.26 400m: 4:34.18 32.44

7. ЗОРИНА Софья 2002 кмс Самарская область +0,93 4:34.37 кмс 640
50m: 31.47 31.47 150m: 1:39.59 34.61 250m: 2:49.96 35.50 350m: 4:01.23 35.52

100m: 1:04.98 33.51 200m: 2:14.46 34.87 300m: 3:25.71 35.75 400m: 4:34.37 33.14

8. РОЗЕНФЕЛЬД Елизавета 2002 кмс Самарская область +0,67 4:35.39 кмс 633
50m: 32.28 32.28 150m: 1:41.97 34.86 250m: 2:51.89 35.15 350m: 4:02.35 34.84

100m: 1:07.11 34.83 200m: 2:16.74 34.77 300m: 3:27.51 35.62 400m: 4:35.39 33.04

9. ТРУБИЦЫНА Ульяна 2003 кмс Республика Татарстан +0,76 4:37.60 кмс 618
50m: 30.78 30.78 150m: 1:40.18 34.93 250m: 2:50.96 35.19 350m: 4:02.56 35.47

100m: 1:05.25 34.47 200m: 2:15.77 35.59 300m: 3:27.09 36.13 400m: 4:37.60 35.04

10. КУЗНЕЦОВА Анна 2004 кмс Нижегородская область +0,67 4:38.50 кмс 612
50m: 30.87 30.87 150m: 1:39.86 34.85 250m: 2:52.22 36.34 350m: 4:04.96 36.38

100m: 1:05.01 34.14 200m: 2:15.88 36.02 300m: 3:28.58 36.36 400m: 4:38.50 33.54

11. ТАРАЧИЛА Анастасия 2004 мс Самарская область +0,77 4:39.62 кмс 604
50m: 30.23 30.23 150m: 1:37.99 34.48 250m: 2:49.61 36.36 350m: 4:03.56 37.42

100m: 1:03.51 33.28 200m: 2:13.25 35.26 300m: 3:26.14 36.53 400m: 4:39.62 36.06

12. ХАЛЕВСКАЯ Анна 2004 мс Нижегородская область +0,70 4:41.64 кмс 591
50m: 31.82 31.82 150m: 1:42.29 35.65 250m: 2:53.79 35.68 350m: 4:06.00 36.20

100m: 1:06.64 34.82 200m: 2:18.11 35.82 300m: 3:29.80 36.01 400m: 4:41.64 35.64

13. МАКСАК Анастасия 2004 кмс Нижегородская область 4:42.05 кмс 589
50m: 32.69 32.69 150m: 1:44.53 36.04 250m: 2:57.92 36.90 350m: 4:10.59 36.85

100m: 1:08.49 35.80 200m: 2:21.02 36.49 300m: 3:33.74 35.82 400m: 4:42.05 31.46
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Пенза, 26 февраля - 01 марта 2019 года

Дистанция 9, Женщины, 400m Вольный стиль, Юниорки (15-17 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

14. ВАСЬКОВА Олеся 2003 мс Нижегородская область 4:42.08 кмс 589
50m: 31.66 31.66 150m: 1:43.45 36.67 250m: 2:55.52 35.77 350m: 4:07.48 35.60

100m: 1:06.78 35.12 200m: 2:19.75 36.30 300m: 3:31.88 36.36 400m: 4:42.08 34.60

15. ГУЛИНА Ирина 2002 мс Нижегородская область +0,83 4:43.20 кмс 582
50m: 31.28 31.28 150m: 1:41.84 35.63 250m: 2:54.14 36.51 400m: 4:43.20 1:12.94

100m: 1:06.21 34.93 200m: 2:17.63 35.79 300m: 3:30.26 36.12

16. ЛОГИНОВА Мария 2002 кмс Кировская область +0,65 4:44.26 I 575
50m: 31.80 31.80 150m: 1:42.65 35.65 250m: 2:55.46 36.73 350m: 4:08.89 36.73

100m: 1:07.00 35.20 200m: 2:18.73 36.08 300m: 3:32.16 36.70 400m: 4:44.26 35.37

17. МИТРОФАНОВА Алла 2002 кмс Нижегородская область +0,74 4:44.42 I 574
50m: 31.05 31.05 150m: 1:40.72 35.18 250m: 2:54.81 37.09 350m: 4:08.99 36.87

100m: 1:05.54 34.49 200m: 2:17.72 37.00 300m: 3:32.12 37.31 400m: 4:44.42 35.43

18. САЯПОВА Ксения 2003 кмс Республика Татарстан +0,85 4:45.68 I 567
50m: 32.38 32.38 150m: 1:42.80 35.59 250m: 2:54.81 35.63 350m: 4:08.34 36.65

100m: 1:07.21 34.83 200m: 2:19.18 36.38 300m: 3:31.69 36.88 400m: 4:45.68 37.34

19. ДРОЗДОВА Нелли 2002 I Нижегородская область +0,79 4:46.74 I 560
50m: 31.31 31.31 150m: 1:41.78 35.81 250m: 2:56.16 37.94 350m: 4:10.88 36.96

100m: 1:05.97 34.66 200m: 2:18.22 36.44 300m: 3:33.92 37.76 400m: 4:46.74 35.86

20. ДМИТРИЧЕНКО Дарья 2002 мс Самарская область +0,75 4:46.89 I 559
50m: 31.19 31.19 150m: 1:40.38 34.85 250m: 2:53.25 36.18 350m: 4:09.22 37.82

100m: 1:05.53 34.34 200m: 2:17.07 36.69 300m: 3:31.40 38.15 400m: 4:46.89 37.67

21. ГОНЧАРОВА Ксения 2003 кмс Нижегородская область +0,76 4:47.18 I 558
50m: 150m: 250m: 400m: 4:47.18 1:11.41

100m: 200m: 2:22.36 300m: 3:35.77

22. ПОЛОЗОВА Виктория 2004 I Самарская область +0,92 4:47.90 I 554
50m: 32.45 32.45 150m: 1:44.40 35.94 250m: 2:57.96 36.53 350m: 4:12.54 37.18

100m: 1:08.46 36.01 200m: 2:21.43 37.03 300m: 3:35.36 37.40 400m: 4:47.90 35.36

23. СТРЕЛЬНИКОВА София 2002 кмс Саратовская область +0,83 4:48.45 I 550
50m: 31.70 31.70 150m: 1:43.74 36.23 250m: 2:57.96 36.96 350m: 4:12.24 36.52

100m: 1:07.51 35.81 200m: 2:21.00 37.26 300m: 3:35.72 37.76 400m: 4:48.45 36.21

24. МОЧАЛОВА Дарья 2002 кмс Нижегородская область +0,79 4:48.59 I 550
50m: 32.47 32.47 150m: 1:46.47 37.32 250m: 3:00.45 37.18 350m: 4:13.33 35.84

100m: 1:09.15 36.68 200m: 2:23.27 36.80 300m: 3:37.49 37.04 400m: 4:48.59 35.26

25. САБИРОВА Сабина 2003 мс Республика Башкортостан +0,79 4:48.97 I 547
50m: 32.38 32.38 150m: 1:46.02 36.99 250m: 3:00.36 36.11 350m: 4:13.54 35.62

100m: 1:09.03 36.65 200m: 2:24.25 38.23 300m: 3:37.92 37.56 400m: 4:48.97 35.43

26. ТАИЛКИНА Елизавета 2002 I Саратовская область +0,76 4:49.80 I 543
50m: 33.16 33.16 150m: 1:45.64 36.95 250m: 2:59.96 37.16 350m: 4:14.56 37.22

100m: 1:08.69 35.53 200m: 2:22.80 37.16 300m: 3:37.34 37.38 400m: 4:49.80 35.24

27. ЖИВОПИСЦЕВА Софья 2004 кмс Республика Татарстан 4:49.87 I 542
50m: 32.08 32.08 150m: 1:43.88 36.55 250m: 2:59.19 37.82 350m: 4:14.43 37.03

100m: 1:07.33 35.25 200m: 2:21.37 37.49 300m: 3:37.40 38.21 400m: 4:49.87 35.44

28. ЖИЛЯЕВА Валерия 2003 I Оренбургская область +0,86 4:50.43 I 539
50m: 32.79 32.79 200m: 2:22.90 37.22 300m: 3:38.00 37.70

150m: 1:45.68 1:12.89 250m: 3:00.30 37.40 400m: 4:50.43 1:12.43
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Пенза, 26 февраля - 01 марта 2019 года

Дистанция 9, Женщины, 400m Вольный стиль, Юниорки (15-17 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

29. ЗАВАРЗИНА Мария 2004 кмс Нижегородская область +0,66 4:50.46 I 539
50m: 32.70 32.70 150m: 1:46.12 37.09 250m: 3:00.62 36.39 350m: 4:15.44 37.35

100m: 1:09.03 36.33 200m: 2:24.23 38.11 300m: 3:38.09 37.47 400m: 4:50.46 35.02

30. ПОЛЯКОВА Софья 2002 кмс Самарская область +0,95 4:50.49 I 539
50m: 32.29 32.29 150m: 1:46.04 37.33 250m: 3:01.56 37.68 350m: 4:17.38 37.45

100m: 1:08.71 36.42 200m: 2:23.88 37.84 300m: 3:39.93 38.37 400m: 4:50.49 33.11

31. ГОЛИКОВА Екатерина 2004 I Самарская область +1,10 4:50.70 I 538
50m: 31.54 31.54 150m: 1:43.73 36.77 250m: 2:58.30 37.71 350m: 4:13.94 37.60

100m: 1:06.96 35.42 200m: 2:20.59 36.86 300m: 3:36.34 38.04 400m: 4:50.70 36.76

32. САЯХОВА Рената 2003 кмс Республика Башкортостан +0,85 4:51.21 I 535
50m: 31.85 31.85 150m: 1:44.65 36.57 250m: 2:58.48 36.68 350m: 4:13.86 37.25

100m: 1:08.08 36.23 200m: 2:21.80 37.15 300m: 3:36.61 38.13 400m: 4:51.21 37.35

33. ХУДЯКОВА Дарья 2002 кмс Республика Башкортостан +0,76 4:51.62 I 533
50m: 31.81 31.81 150m: 1:46.06 37.22 250m: 3:01.43 37.31 350m: 4:15.80 36.22

100m: 1:08.84 37.03 200m: 2:24.12 38.06 300m: 3:39.58 38.15 400m: 4:51.62 35.82

34. ГАРБЕР София 2004 I Пензенская область +0,77 4:52.48 I 528
50m: 31.55 31.55 150m: 1:43.51 36.40 250m: 2:59.23 37.72 350m: 4:15.67 38.09

100m: 1:07.11 35.56 200m: 2:21.51 38.00 300m: 3:37.58 38.35 400m: 4:52.48 36.81

35. МАКАРОВА Анна 2002 кмс Пензенская область +0,79 4:52.80 I 526
50m: 32.49 32.49 150m: 1:45.38 36.54 250m: 3:00.06 37.20 350m: 4:16.40 37.89

100m: 1:08.84 36.35 200m: 2:22.86 37.48 300m: 3:38.51 38.45 400m: 4:52.80 36.40

36. ОДИНЦОВА Анна 2002 I Кировская область +0,81 4:55.15 I 514
50m: 32.13 32.13 150m: 1:45.05 37.50 250m: 3:01.09 38.21 350m: 4:18.08 38.45

100m: 1:07.55 35.42 200m: 2:22.88 37.83 300m: 3:39.63 38.54 400m: 4:55.15 37.07

37. МАЛИНИНА Ирина 2003 кмс Республика Марий Эл +0,92 4:56.64 I 506
50m: 33.55 33.55 150m: 1:48.48 38.02 250m: 3:04.88 38.17 350m: 4:21.36 38.25

100m: 1:10.46 36.91 200m: 2:26.71 38.23 300m: 3:43.11 38.23 400m: 4:56.64 35.28

38. ИВАНОВА Полина 2003 кмс Республика Марий Эл +0,90 4:56.98 I 504
50m: 34.47 34.47 150m: 1:48.21 37.20 250m: 3:03.22 38.06 400m: 4:56.98 1:16.01

100m: 1:11.01 36.54 200m: 2:25.16 36.95 300m: 3:40.97 37.75

39. ОБЛОМОВА Виктория 2002 кмс Чувашская Республика - Чувашия+0,90 4:57.48 I 502
50m: 33.36 33.36 150m: 1:47.19 37.02 250m: 3:02.69 37.66 350m: 4:19.46 38.33

100m: 1:10.17 36.81 200m: 2:25.03 37.84 300m: 3:41.13 38.44 400m: 4:57.48 38.02

40. ЛУКМАНОВА Диана 2003 кмс Республика Башкортостан +0,79 4:58.14 I 498
50m: 32.81 32.81 150m: 1:48.17 38.39 250m: 3:04.61 37.78 350m: 4:21.55 38.58

100m: 1:09.78 36.97 200m: 2:26.83 38.66 300m: 3:42.97 38.36 400m: 4:58.14 36.59

41. РЕВУХИНА Анна 2003 кмс Нижегородская область +0,78 4:58.24 I 498
50m: 32.62 32.62 150m: 1:46.87 37.58 250m: 3:03.34 38.00 350m: 4:20.34 38.31

100m: 1:09.29 36.67 200m: 2:25.34 38.47 300m: 3:42.03 38.69 400m: 4:58.24 37.90

42. ПИТИРИМОВА Анастасия 2004 кмс Нижегородская область +0,84 4:58.83 I 495
50m: 32.81 32.81 150m: 1:46.02 37.00 250m: 3:03.18 39.26 350m: 4:22.38 39.74

100m: 1:09.02 36.21 200m: 2:23.92 37.90 300m: 3:42.64 39.46 400m: 4:58.83 36.45

43. ИВАНОВА Мария Сергеевна 2004 I Оренбургская область +0,82 5:01.02 I 484
50m: 33.13 33.13 150m: 1:48.38 38.18 250m: 3:04.51 38.09 350m: 4:23.32 39.64

100m: 1:10.20 37.07 200m: 2:26.42 38.04 300m: 3:43.68 39.17 400m: 5:01.02 37.70
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Пенза, 26 февраля - 01 марта 2019 года

Дистанция 9, Женщины, 400m Вольный стиль, Юниорки (15-17 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

44. СИМАКОВА Дарья 2004 I Пензенская область +0,60 5:01.78 I 481
50m: 33.72 33.72 150m: 1:48.67 37.82 250m: 3:06.07 38.94 350m: 4:24.20 38.54

100m: 1:10.85 37.13 200m: 2:27.13 38.46 300m: 3:45.66 39.59 400m: 5:01.78 37.58

45. НУРГАЛИЕВА Алсу 2002 I Республика Татарстан +0,82 5:02.90 475
50m: 32.73 32.73 150m: 1:48.12 37.40 250m: 3:05.17 38.17 350m: 4:24.39 39.06

100m: 1:10.72 37.99 200m: 2:27.00 38.88 300m: 3:45.33 40.16 400m: 5:02.90 38.51

46. КУЗНЕЦОВА Виктория 2004 I Кировская область +1,09 5:04.01 470
50m: 35.90 35.90 150m: 1:52.98 38.81 250m: 3:10.68 38.96 350m: 4:28.06 38.67

100m: 1:14.17 38.27 200m: 2:31.72 38.74 300m: 3:49.39 38.71 400m: 5:04.01 35.95

47. РЫЖОВА Вера 2003 кмс Республика Башкортостан +0,77 5:04.34 469
50m: 31.88 31.88 150m: 1:47.76 38.30 250m: 3:06.95 39.38 350m: 4:26.43 38.96

100m: 1:09.46 37.58 200m: 2:27.57 39.81 300m: 3:47.47 40.52 400m: 5:04.34 37.91

48. ВЫДРИНА Арина 2003 I Республика Башкортостан +0,98 5:04.43 468
50m: 33.97 33.97 150m: 1:50.11 38.62 250m: 3:08.86 39.46 350m: 4:27.51 39.08

100m: 1:11.49 37.52 200m: 2:29.40 39.29 300m: 3:48.43 39.57 400m: 5:04.43 36.92

49. БАХТИЯРОВА Динара 2004 I Пензенская область +0,52 5:07.65 454
50m: 33.34 33.34 150m: 1:49.64 38.34 250m: 3:09.31 39.69 350m: 4:28.80 39.53

100m: 1:11.30 37.96 200m: 2:29.62 39.98 300m: 3:49.27 39.96 400m: 5:07.65 38.85

50. ТОКАРЕВА Софья 2004 I Республика Марий Эл 5:08.05 452
50m: 34.62 34.62 150m: 1:51.45 39.08 250m: 3:10.39 40.10 350m: 4:29.97 40.10

100m: 1:12.37 37.75 200m: 2:30.29 38.84 300m: 3:49.87 39.48 400m: 5:08.05 38.08

51. ПЕТРЯНИНА Александра 2004 I Пермский край +0,74 5:09.82 444
50m: 32.00 32.00 150m: 1:47.83 38.37 250m: 3:08.03 39.86 350m: 4:29.20 40.00

100m: 1:09.46 37.46 200m: 2:28.17 40.34 300m: 3:49.20 41.17 400m: 5:09.82 40.62

52. АГЕЕВА Ангелина 2004 I Самарская область +0,89 5:11.56 437
50m: 32.97 32.97 150m: 1:51.91 40.68 250m: 3:12.55 40.62 350m: 4:32.51 40.29

100m: 1:11.23 38.26 200m: 2:31.93 40.02 300m: 3:52.22 39.67 400m: 5:11.56 39.05

53. ПРОКОШЕВА Екатерина 2002 I Кировская область +0,81 5:12.36 433
50m: 34.41 34.41 150m: 1:51.66 39.37 250m: 3:11.88 40.76 350m: 4:33.47 40.79

100m: 1:12.29 37.88 200m: 2:31.12 39.46 300m: 3:52.68 40.80 400m: 5:12.36 38.89

54. ВИНОГРАДОВА Алина 2004 I Кировская область +0,93 5:13.92 427
50m: 33.15 33.15 150m: 1:51.69 40.21 250m: 3:13.53 41.07 350m: 4:35.23 40.47

100m: 1:11.48 38.33 200m: 2:32.46 40.77 300m: 3:54.76 41.23 400m: 5:13.92 38.69

55. СОЛДАТЕНКОВА Валерия 2003 I Пензенская область +0,77 5:21.80 396
50m: 35.62 35.62 150m: 1:56.45 41.20 250m: 3:19.58 41.81 400m: 5:21.80 1:21.31

100m: 1:15.25 39.63 200m: 2:37.77 41.32 300m: 4:00.49 40.91

DNS ЛАТРИЦКАЯ Мария 2002 кмс Пензенская область


